
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Е к а т е р и н б у р г 

О даче согласия на 
отчуждение объекта 
государственного казенного 
имущества Свердловской 
области - нежилого помещения 
в городе Екатеринбурге 

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на отчуждение объекта государственного казенного 
имущества Свердловской области - нежилого помещения, кадастровый но-
мер 66:41:0000000:63642, площадью 3130,6 кв. метра, рыночной стоимостью 
32877000 рублей (тридцать два миллиона восемьсот семьдесят семь тысяч 
рублей), расположенного по адресу: Свердловская область, город Екатерин-
бург, 1-й Пятилетки. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 26.02.2020 № 2376-ПЭС 

Председатель 
Законодательного Собра 

С о б р а 

Протокольный 
отдел 

Л.В.Бабушкина 

41 п-ннк " 7 3 ? 5 S О 


